CMN.
Proc. ne ZHO,030.FioResp.— —— mecsfefima

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº pISO 12020

Ementa: Solicitar à Secretaria de Trânsito,
fiscalização nas proximidades da Rua Orozimbo
Maia.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente estudos e providências que se
fizerem necessárias para melhorar o trânsito nas proximidades da nova rotatória da
Rua Orozimbo Maia e fiscalização da pista de rolamento que está com
estacionamento de carros de forma irregular defronte ao “Eskimó Sorvetes”.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de municipes que
transitam pelo local e reclamam do perigo da pista de rolamento que virou
estacionamento, bem como da visibilidade da nova rotatória implantada no local.

Valinhos, aos 03 de Agosto de 2020.

alisaVereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br À 6 | Ê /

SS

CMN.
Proc. Nº HÃO) 02Fe— O

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br